Capitulum xxxix.
Ibicum. media correpta. vel. producit **H**ec ibic ibicis media pdu. in obliquis. est auis aquatica serpentib; inimica. et p̄ eadē dicitur hec ibis ibis vel ibidis. **I**tes hec ibex cis me. cor. i. obliquis. est animal de genere cernozum. s. **I**bic ibicis auis ē niliq; fluentis. **A**t dicunt habitat. rostro sua vilia purgat. **I**bidis ac ibis genitiuū cum facit ibis. **T**ūc auis est ibis et dicitur inuidus ibis. **Q**uod notat ibicis. ibic notat ibidis ibis. **E**st ibex quadrupes auis ibic inuidus auis **I**n hoc loco potest secundum glosam me. corri. ⁊ produ. qz potest exponi de aue et quadrupede. sed meli^o est qz corripitur pro quadrupede. **U**nde q̄dam. s. **C**ornua fert ibex iob testis ⁊ ibicis inde. **R**ugit^o me. cor. q̄rte decli. **O**na

grū me. cor. i. asinū siluestrem. hic onager gri. **S**alsuginis pe. cor. hec salsugo ginis me. produ. in trissilla. dicitur res que salsum facit. **I**te amarus ⁊ salsus humor terre idē salsuginus ⁊ salsuginosus vtrunq; adiectiuum. **E**xactoris id est reparatoris. hic exactor exactoris qui scilicet domesti/cavit eum. **R**inoceros penulti. cor. id ē unicornis. a rinos quod est naris ⁊ ceros quod est cornu. ⁊ idem est monoceros. a monos quod est vnum ⁊ idem secundum quosdam egloceros. ab egle quod ē capra id est hircocerus. sic ergo declina. hic rinoceros vel monoceros vel egloceros or. sine n. h. rinoceron vel monoceron vel egloceron ontis. **H**ic unicornis nis. ⁊ hoc vni corniū nū. **N**ota in fronte media gerit cornu quattuor pedum ita acutum ⁊ validuz vt quicquid impetierit aut ventilet aut p̄foret. nam ⁊ cum elephantis sepe certamē habet ⁊ in ventre vulneratos prosternit. tante autem est fortitudinis vt nullavenātium capiatur virtute. sed virgo puella p̄ponitur que venienti sinum aperit in quo ille omni ferocitate deposita caput ponit sicq; supportatus velut inermis capitur. **R**inoceronta accusatiuus grecus est. hūc rinocerontem vel rinoceronta. **L**oro idē habena. hoc lorum ri. **G**lebas id est massas terre siue solidas partes. **S**ementem id est semen ad seminandum. hec semētis tis. **C**ongreget media correpta. **H**erodij id est rapacissime auis qui ⁊ aquilam vincit. hic herodius dij. ⁊ herodion onis. **A**ccipitris. id est nisi. hic accipiter tri. per duplex c. **C**onterat media correpta **D**uratur id est induratur **D**ecidet media producta **C**ircundabis penultima correp. **H**innitum media producta id est sonitum equi. hic hinnitus quarte declinationis. **L**edit id est dat locum cum datiuo cedo dis cessi **V**ibrabit id est resplendet. vibro vibras id est resplendere. crispare. concutere ad iaculandum vel iaculari sicut solemus cum minuta virga. **S**orbet terram id est sorbere videtur rasando siue pedibus fodiedo. sorbeo bes hui. **B**uccinā. i. tubam illam media correpta. **V**ach interiectio est gaudentis. **O**doratur. i. presentit deponēs est hic odoror aris media produ. **P**lumescit id ē renouat plumas. plumesco scis. **I**n arduis. i. in altis locis. arduus dua duum **I**n prurptis. i. i alto positis ⁊ excelsis. p̄

ruptus pta ptum. **Silicibus**. i. saxis. hic vel hec silex cis. **Inaccessis**. i. ad aqs. ne/ mo potest accedere. inaccessus sa sum. **Ru/ pibus** id est saxis eminētibus. hec rupes pis. **De longe media cor.** in prosa. **Lam/ bunt**. id est lingunt. lambo bis bi. **Lada/ ner media produ.** i. corpus mortuum hoc cadaver eris. **Ad est prima producta.** **Ad/ iecit media pdu.** ad iecio cis ieci. i. addo si/ ue appono.

Capitulum .xl.

Irritum me. cor. i. cassum adiectiuum. **Decorē me.** produ. **Sublime med.** pdu. adiectiuum tertie declinationis. **Induere penul.** cor. in impariuo. **Arrogāte ois gen** arrogās tis. me. cor. in trissilla. dicitur q̄ si bi tribuit quod non habet. **Behemoth** in terpretatur animal vel animalis seu bestia lis. behemoth vero in lingua hebreorum animal sonat eo q̄ de excelsis ad terram ce cidit pro merito suo vt aīal brutus effect⁹ est. **Perplexi**. i. cū quadā reuolutōe cōneri z cōiuncti adiectiuū est. **Fistule me.** core. sunt instrumēta ad canēdum ex cannulis compacta vel a queductus siue meat⁹. **Ar/ tilago pe.** pdu. est naris vel auris vel alte/ rius rei ossca teneritudo siue os molle z si ne medulla. vt sunt costaz extremitates et opcula ossiū que mouent. hec cartilago gi nis. **Lamine me.** cor. i. frusta metalli lata. hec lamina ne. **Applicabit.** i. apponet s̄m voluntatē suā. applico eas me. cor. **Calam/ mi.** i. canne. hic calam⁹ mi. **Humētibz** id ē hūidus humēs tis. ab humeo es mui. q̄b est esse vel fieri hūmidū. **Protegūt media cor.** i. defendūt. **Circūdabunt penul.** cor. **Salices me.** cor. hec salix cis. est quedam arbor. **Damo**. i. illo instrumēto piscato/ rio. **Dic hamus mi.** **In sudibz.** i. in palis acutis. hec sudis dis. q̄uis aliqui dicant hec sudis dis. **Leuiathan** vltima acuta. i. cetum. **Circulū** in naribz eius sicut fit bu balo. **Armilla le.** est ornamentum brachij **Illudes media produ.** cum datiuo. i. deci pies sicut decipit aliquis accipitrē cuz ala anatis. **Concident me.** pdu. i. diuidēt **Sa/ genas media produ.** i. retia piscatoria. hec sigena ne. **Gurgustium.** i. vas vimineum in quo referuantur pisces. sic z nuncupā/ rete piscatorium secundum **Papiam** dici tur guttur antrum secretum angustum lo cus tabernaz tenebrosus vbi diuina tur/ pia sunt cella modica. vel domus paupe ris. hoc gurgustū stij. **Frustrabitur** id est

decipiet siue faller. frustror straris. i. impe/ dire. calūniari. fallere. decipere **Un frustra/ tus** dicit fructu laboris euacuatus z illu/ sus. et frustra frustra etiam inuenitur